
PROTOKOLL från styrelsemöte i Östergötlands Schackförbund 11/12 2013. 

 

Närvarande: Ingvar Carlsson, Fredrik Qwarfort, Lars-Göran Lantz, Mikael Forsberg och Mårten Garner 

 

1/  Protokollet från 26/8 genomgicks. Beslutet från mailmöte 30/8 angående minst 2 besök hos 

Sch4klasserna istället för, som tidigare beslutat ett, fastställdes och beslutades att ytterligare minst 2 

besök ska ske hos de klasser som kvalificerar sig till Riksfinal. 

2/  I årsmötesprotokollet skall &-tecknen ersättas med och i den löpande texten. Originalprotokollet 

skall justeras snarast !  

3/  Kassören meddelade att Verksamhetsbidraget för år 2012/13 har utbetalats med 30 % på 

Östsambidraget för de klubbar som haft juniorverksamhet. Summa tillgångar har ökat från 

föregående år med ca 40 600 kr. MG meddelade att datorstyrda ekonomisystem fanns för ett pris 

runt 2000 kr. LG och MG ska prova vilket som är bäst av de två system som är aktuella. 

4/  Jubiléet genomgicks på nytt och det konstaterades att vi fått mycket för pengarna, dvs de 11000 

kr som evenemanget kostat. Tävlingen och middagen är genomförda, skriften publicerad men det 

som återstår är att få ihop den med 80-årsskriften till en 100-årsskrift. FQ har ansvaret för detta. 

5/  Diskuterades vår FAS-3-anställdes arbetsuppgifter. Han viker Sch4portföljer och deltar i kommun-

tävlingar som domare. Senare kan det bli registrering av medlemmar på dator. Ev. kan han hjälpa FQ 

med att köpa fikabröd och dricka samt diska och städa så att allt är klart för spelkvällar på lokalen. 

Hans anställning är avtalad till 31/10 2014. IC ersätter LGL som arbetsledare 6-22 januari  pga resa. 

6/  Schackfyran summerades. Hittills har kommuntävlingar genomförts på följande platser: 

Norrköping 18 klasser (440 st), Linköping 16 klasser (333 st), Slestad 5 kl (99 st), Ljungsbro 4 kl (88 st), 

Mantorp 4 kl (63 st), Kisa 5 kl (103 st). Återstår Finspång, Söderköping och Motala som ej är klara. Det 

betyder att omfattningen är i nästan samma storleksordning som förra året ! 

7/  Spelprogram höst summerades. Konstaterades att en match spelats i ÖG-serien mellan 

Skärblacka  och Lithe Matt och den slutade 2-2. 

8/  Spelprogram vår diskuterades livligt och följande överenskoms preliminärt: 

- 25 jan Distriktsfinal i Schackfyran på Ljungstedtska i Linköping (ÖSF/LASS) 

- 1 mars Knatte- och Ungdomscup i Linköping (LASS) 

- 29 mars Individuella Skol-DM i Norrköping (S-08) 

- 30 mars Veteran-DM i Skärblacka (Skärblacka SK) 

- 12 april Skollag-DM i Linköping (LASS) 

- 3-4 maj Skollag-SM (SSF)  

- 17 maj Riksfinal i Schackfyran i Västerås (SSF) 

- 25 maj Schackfyranmästaren i Linköping (ÖSF/IC) 

- 8 juni Pingstschacket/Individuella Snabb-DM (LASS) 



9/  Riltonfonden mm. IC ansvarar för att ta fram lämpliga stipendiater. Förslag mottas gärna från 

klubbarna. 

10/  Hemsidan bör uppdateras vad gäller styrelsen samt resultat från div. turnringar. Som ansvarig 

bör FQ samråda med PH ang. turneringsresultaten. 

11/  Förrådet diskuterades. Vi delar det med LASS och det är trångt om utrymmet. Hyllor har satts 

upp på väggen av JL/LGL men de kan inte belastas så mycket utan är avsedda för lättare grejor. En 

fråga om arkivering av ÖSF:s dokument från de gångna 100 åren diskuterades. Materialet ligger i ett 

antal flyttlådor som övertagits från SSF. Det bör gås igenom och ev. sorteras och viktiga handlingar 

scannas. Kontakt bör tas med Ingemar Eriksson. Ett alternativ kan vara att bli medlem i Östergötlands  

Arkivförening, som har förråd i Bibliotekets källare i Linköping. Man betalar då en medlemsavgift och 

sedan per hyllmeter förvarade dokument.  LGL funderar över frågan tills vidare.  

12/  Nästa möte bestämdes preliminärt till onsdagen 12/2 2014, kl 18.30 på LASS lokal i Linköping.  

 

Vid protokollet:   Lars-Göran Lantz 


